Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 008/2018 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE - UNICESUMAR/2019

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS) – nível de mestrado do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no

ano de 2019.

12/12/2018 – MANHÃ – SALA 08 – BLOCO 07

08:00  FERNANDA APARECIDA ASTUN

08:10  DENNYS RODRIGUES DE SOUSA

08:20 JEFFERSON ALENCAR DA SILVA

08:30 RENAN DOS SANTOS CAMPOS

08:40  TATIANA FERRI RIBEIRO

08:50 LUCIANA CLIVATTI

09:00  JENIFFER LARIANI TENORIO

09:10 FABIO MEURER

09:20 GABRIEL RODRIGUES DE ANDRADE

09:30  RENATA ALESSANDRA SADOWSKI BARRIQUELLO

09:40  ISABELA GOMES MADEIRAS

09:50  AYANNE RODRIGUES CAMBIRIBA

10:00  WEBER ALEXANDRE SOBREIRA MORAES

10:10  LILIAN DE ARAUJO PRADAL

10:20 KELLEN REGINA MARTINS

10:30 EVELISE SCARABOTO DUARTE

10:40  SONIA ELIANE DE DEUS

10:50  MARIZA APARECIDA DE SOUZA_

11:00  CAMILA TAIANA GNANN

11:10  WESLEY VINICIUS DA SILVA

11:20 QUEZIA VOLPE CARDOSO DE MORAIS

11:30  CARLA FABIANA MANOSSO SANTANNA

11:40  SANDRA CRISTINA CARDOZO SONCIN

11:50  ALESSANDRA MARIA ROCHA RODRIGUES

12:00  THAINARA BADOCCO BUSIGNANI

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

12/12/2018 – TARDE – SALA 08 – BLOCO 07

14:00 RODRIGO BARCELOS

14:10 GUSTAVO HENRIQUE FRANCISCATO GARCIA

14:20 RAQUEL CRISTINA CARRASCO MARTINS

14:30  NATÁLIA QUEVEDO DOS SANTOS

14:40  MARCELA CARVALHO RODRIGUES

14:50  CATHERINE MENEGALDI SILVA

15:00  JENIFER FERNANDA SANCHES AMADOR

15:10  CIBELLI APARECIDA KAPLUN

15:20 ANDREINE EWALD BUSNELLO

15:30  PATRICIA BERGAMASCO

15:40  GISSELLY MARIA CAMPOS DA SILVA

Maringá, 11 de dezembro de 2018.

Profª. Dr.ª Sonia Maria Marques Gomes Bertolini

Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/